



با پیگیری شهرآرامحله و با همت شهرداری منطقه ۷، مشکل نبود سطل زباله در بولوار پرتردد رفع شد

خدمت در بولوار خدمت

محبوبه فرامرزی ادر حاشیه بولوار خدمت تا چشم کار می‌کند، تریلی و کامیون است که توقف کرده‌ و راننده‌ هایشان یاد نبال قطعه اند یا منتظرند تعمیر خودرویشان تمام شود و بروند دنبال کارشان. این انتظار گاهی یک صبح تا عصر طول می‌کشد. معمولاً راننده یا شوfer بالای سر خود رومی ماند تا اگر قطعه ای لازم بود، برود تهیه کند و کارش زودتر راه بیفتد؛ علاوه بر این حواسش به ماشینش باشد. در این مدت، شوferها کنار درخت‌ های حاشیه بولوار استراحت می‌کنند. هر چه می‌خورند، زباله اش را همان وسط معبر نصفه و نیمه بولوار رها می‌کنند. چون سطل زباله ای دور و برشان نیست. نبود سطل زباله آن هم در معبری که روزانه صدها نفر به آن رفت و آمد دارند، مشکلی بود که حسابی داد مغازه دارهای این محدوده را در آورده بود و با پیگیری شهرآرامحله و همکاری شهردار منطقه، این معضل به سرعت رفع شد.



مقابل دکه قرار دارد و جوان، بطری آبیوه و پلاستیک روی یک راداخل آن سطل می‌اندازد. او که شوfer کامیون است، می‌گوید: تا حالا چند باری مسیرم به این خیابان افتاده است. اینجا هم تعمیرگاه خودروسنگین زیاد دارد و هم لوازم یدکی فراوان. برای همین صاحب ماشین تأکید می‌کند در بولوار خدمت، ماشین را تعمیر کنیم. به گفته محسن عفتی «این محدوده امکاناتی برای مراجعه کنندگان ندارد، یکی دو سطل زباله که جای خود دارد!» او به زباله های وسط معبر اشاره می‌کند: انگار برای شهرداری مهم نیست کوجه ها و خیابان ها در این محدوده تمیز باشد.

تذکرهای بی فایده

تذکر مغازه دارهای بولوار خدمت به مشتری ها و شوferهایی که در این خیابان رفت و آمد دارند و زباله هایشان را در خیابان رها می‌کنند بی فایده است. چون در جواب تذکر می‌گویند «چه کار کنیم؛ کاغذ ساند و یچمان را هم بخوریم؟ شما در این خیابان سطل زباله می‌بینید؟»

به ظهر نرسیده خیابان کثیف است

حسن علیزاده با جاروی دسته بلند زباله هایی مثل دستمال کاغذی و ته سیگار و... را از مقابل مغازه اش جارو می‌کند. او می‌گوید: هر روز حجم زیادی زباله در خیابانمان رها می‌شود. صبح رفتگر خیابان را تمیز می‌کند و به ظهر نرسیده، کلی زباله در گوشه و کنار دیده می‌شود. او ادامه می‌دهد: وقتی جایی تمیز است، حواس مردم هست که همین طور تمیز بماند اما وقتی معبری در عرض چند ساعت پر از زباله می‌شود، معلوم است که بقیه هم اهمیت نمی‌دهند و ته جاروی مغازه شان را هم داخل خیابان می‌ریزند. به گفته علیزاده، روزهایی که حجم زباله زیاد است، مجبورند همه را یک گوشه جمع کنند و بسوزانند.

انگار نظافت معبر مهم نیست

پسر جوان از دکه روزنامه فروشی آبیوه و کیک خریده است و با ولع مشغول خوردن آن است. سطل رنگ کهنه و رنگ و رو رفته ای

گزارشی که چاپ نشده به نتیجه رسید

از وقتی به این محدوده رفتیم و با مردم گفت و گو کردیم پیگیر رفع این مشکل از شهردار منطقه ۷ بودیم. پیگیری ها نتیجه داد و این معضل به سرعت رفع شد. بعد از مطرح کردن صحبت های مردمی با شهردار منطقه، او قول بررسی داد. مجید وحدتی پور تأکید کرد در اولین فرصت، عوامل خدمات شهری از خیابان خدمت بازدید خواهند کرد.

در فاصله کوتاهی پس از این وعده و تنها ظرف یک هفته، سه سطل زباله گالوانیزه در بهترین فضایی که کمترین مشکل را برای مغازه دارها ایجاد کند، در خیابان خدمت جانمایی شد.

هر روز صبح زبالی زباله در فیابانمان رها می‌شود. صبح رفتگر فیابان را تمیز می‌کند و به ظهر نرسیده، کلی زباله در گوشه و کنار دیده می‌شود

روکش ولکه گیری آسفالت، درخواست شهروندان منطقه ۷

سمیرا منشادی ادر هفته ای که گذشت، مجید وحدتی پور، شهردار منطقه ۷ به همراه ناصر خجسته، معاون فنی و اجرایی منطقه ۷ به مرکز ۱۳۷ رفتند و به پنجاه تماس مردمی پاسخ دادند. بیشترین تماس ها به ترتیب مربوط به روکش ولکه گیری آسفالت، نظارت بر ساخت و سازها، مشاغل مزاحم و آلاینده و بهسازی پیاده روها و معابر بود.



شهردار محله پیگیری می‌کند

شهردار محله موضوع رفت و روب محله رباط طرق، جمع آوری زباله از خیابان شهیداصلانی و تامن و معضل مشاغل مزاحم بولوار شهیداصلانی و امام رضا (ع) را در هفته های آینده پیگیری خواهد کرد.

بهسازی پیادهرو و روکش آسفالت

این موضوع با ۱۱ تماس بیشترین درخواست شهروندان را به خود اختصاص داد. روکش آسفالت رباط طرق، بولوار شهیداصلانی، پل حافظ، بولوار شهید رستمی، خیابان سبحان و شهیدحنایی، بخشی از این درخواستها بود. بهسازی پیادهرو خیابان سبحان، شهیدسلطانی، شهرک ابوذر، بولوار شهیددایی نیز از سوی مردم مطرح شد.

مشاغل مزاحم

۲ نفر از ساکنان بولوار شهیداصلانی طی تماس تلفنی، درخواست جمع آوری تعمیرگاه های این خیابان را مطرح کردند. یک شهروند ساکن خیابان امام رضا (ع) نیز تقاضا کرد به کسبه ای که با پارک خودرو، پیادهرو خیابان امام رضا ۷۶ را می‌بندند، اخطار داده شود.

رفت و روب

شهروندان در ۳ تماس تلفنی، درخواست رفت و روب معابر و فرهنگ سازی درباره تحویل زباله در خیابان های رباط طرق، شهیداصلانی و تامن را مطرح کردند.

ترافیک

در حوزه حمل و نقل و ترافیک، یک تماس برای نصب سرعت گیر مقابل پروین اعتصامی ۹ ثبت شد.

ساخت و سازهای غیرمجاز

برای این حوزه، ۸ تماس تلفنی ثبت شد که شامل ساخت و سازهای غیرمجاز در خیابان های نقیبه فر، سحر، قائم (عج)، حاشیه کال طرق (شهیدرجایی)، شهیددایی، شهیدقاسمی و شهیدرجایی بود.

فضای سبز و هرس درختان

۲ نفر از شهروندان ساکن خیابان پروین اعتصامی و شهرک ابوذر طی تماس تلفنی، درخواست خود را در حوزه بهسازی فضای سبز به گوش مسئولان رساندند.